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	PLANEERINGUGA TAOTLETAV

(palume täita trükitähtedega)

	Planeeringu koostamise eesmärk

Ehitusõiguse määramine kolme 4-korruselise korterelamu projekteerimiseks ja ehitamiseks vastavalt kaasasolevale arhitektuursele lahendusele ning sihtotstarbe muutmine elamumaaks. Planeeringuga lahendatakse ka parkimine, juurdepääs, haljastus, tehnovõrkudega varustatus ja heakord. 

Planeeringuala aadress ja olemasoleva olukorra kirjeldus (maaüksuse olemasolev aadress, suurus, sihtotstarve, olemasolevad hooned ja maa-ala üldine iseloomustus)

Erminurme tee 28, kü tunnus 79403:002:1568, sihtotstarve ärimaa 80%, elamumaa 20%, suurus 11 610 m². Krundil on hoone, mida ei ole kavas säilitada.
Maa-ala kruntideks jagamine ja/või krundipiiride muutmine, moodustatavate kruntide ligikaudne suurus 

Krundipiire ei muudeta.
Krundi kasutamise soovitud sihtotstarve ja ehitise kasutamise otstarve 

Anda krundi kasutamise sihtotstarbe %. Ühele krundile võib määrata kuni 3 kasutusotstarvet täpsusastmega mitte alla 5%.

Elamumaa 100%.
Lammutatavad hooned ja rajatised

Olemasolev hoone.
Säilitatavad hooned ja rajatised

Puuduvad.
Rekonstrueeritavad või ümberehitatavad hooned või rajatised

Puuduvad.
Uute ehitiste arv, hoonete korruselisus/ kõrgus maapinnast, jaotus põhi- ja abihooneteks

Kolm 4-korruselist korterelamut, kõrgus kuni 15 m.
Olemasolevate ja uute hoonete ligikaudne ehitusalune pindala krundil

Uute hoonete ehitisealune pind kuni 2200 m2.
Soovitud arhitektuursed tingimused hoonetele (katuse harjajoon, katuse kalle, välisviimistluse materjalid, piirete tüübid, ehitusjoon jne)

Hooned on alumiste korruste fassaadis liigendatud tagasiastete ja materjaliga neljaks hoonemahuks. 4-korruseliste hoonete neljas korrus on taanduv. Ühtse fassaadimaterjaliga kaetud sisseasted 1.-3. korruse osas ja nendega samal joonel jätkuv 4. korrus, loob hoonele keskse mahu. Hoonet katab ja seob tervikuks Ermi vormile iseloomulik tõusva joonega katus, mis murdub lühema viiluga lõunapoolses otsas. Lühemas katuseviilus on sisselõige, mis loob lõunapoolsesse külge avarad, päikselised ja heade vaadetega katuseterrassid. Hoone välisviimistluses kasutatakse valgeid toone ja vertikaalseid lamelle rõdudel ning tagasiastetes.
Võimalikku keskkonnaohtu kujutavad rajatised

Puuduvad.
Tehnovõrkudega varustatus
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…………………………………………………………………………………………………….

Servituutide vajadus

Määratakse planeeringuga.
Parkimise lahendus (olemasolev/ planeeritav), parkimiskohtade arv ja asukoht

Esitatud joonisel, kuni 123 parkimiskohta 29 korteri jaoks.
Juurdepääsud kruntidele

Erminurme tee koridorist krundi põhjaküljest.
Säilitatavad/ likvideeritavad puud, põõsad, heakord

Määratakse planeeringuga.
Taotlusele lisatavad materjalid (volikiri, katastriüksuse plaan, tehnovõrkude tehnilised tingimused, eskiis jne)

Arhitektuurne lahendus koos asendiplaaniga.


	MÄRKUSED



	Käesoleva taotluse esitamisega võtab taotleja teadmiseks:

1. Taotleja on nõus tasuma ajalehes avaldavate detailplaneeringu menetlemisega seotud teadaannete avaldamise kulud. 
2. Vastavalt Planeerimisseaduse § 130 lg 1 tuleb asjast huvitatud isikul sõlmida kohaliku omavalitsusega leping detailplaneeringu koostamise kohta kui detailplaneeringu algatamist taotletakse erahuvides;

3. Vastavalt Planeerimisseaduse § 131 tuleb taotlejal vajadusel sõlmida kohaliku omavalitsusega leping teede ning tehnovõrkude ja rajatiste väljaehitamise kohta;

4. Taotleja vastutab esitatud andmete ja dokumentide õigsuse eest.

Omaniku/ volitatud isiku nimi, allkiri ja kuupäev

Reigo Randmets /kuupäev digiallkirjas/
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